ALMECEGAS DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ/BA, EM COMERAÇÃO AO ANIVERSÁRIO 

DO POVOADO. Vigência: 06 (seis) meses. Projeto atividade: 2.076 Elemento despesa: 

3.3.90.39.00 Fonte: 15000000. Contratado: ALEXANDRO PEREIRA DO OURO, CNPJ: 

21.264.879/0001-59. Valor global: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). Data: 18/08/2025. VICTOR 

CAUÊ CARDOSO QUEIROZ – Secretario Municipal de Finanças.